DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001066 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de março de 2025 Ano 8

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 – 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO N°: 057/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 025/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: J DOS S VIEIRA DISTRIBUIDORA LTDA, estabelecido na Praça Castro Alves, 1,
Centro Ibirataia, BA, CEP 45580000, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o
número 52.954.008/0001-90.

OBJETO: Contratação de empresa visando o fornecimento de ÁGUA MINERAL, para atender as
necessidades das diversas secretarias do município de Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 59.850,00 (cinquenta e nove mil oitocentos e cinquenta reais).

ASSINATURA: 26/03/2025.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa

01.01

Secretaria Municipal De Educação
2.006 - Manutenção das ações Administrativas

da sec. Municipal de
Educação.

3.3.90.30.00 - material de
consumo 1500 / 1550 / 1552

02.02
Secretaria Municipal de
Administração - SEAD

2.002 - Manutenção das Ações Administrativas
da Secretaria de

Administração.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

02.03
Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos

2.031 - Manutenção das Ações Administrativas
do Departamento Infraestrutura e Serviços
Públicos.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

03.01
Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN

2.005 - Manutenção das Ações Administrativas
da Secretaria de

Finanças.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

04.04
Secretaria Municipal de

Planejamento, Orçamento, e
Gestão – SEPLANG

2.003 - Manutenção das Ações Administrativas
da Secretaria de

Planejamento, Orçamento e Gestão.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

08.11

Fundo Municipal de Saúde
2.047 - Manutenção das Ações Administrativas

da Secretaria de
Administração.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

10.01
Secretaria Municipal de Agricultura,

Produção e Meio Ambiente

2.036 - Manutenção das Ações Administrativas
da Secretaria de

Agricultura, Produção e Meio Ambiente.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

07.01
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer -
SEMEL

2.017 - Manutenção das Ações Administrativas
da Secretaria de

Esporte e Lazer.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

11.00
Secretaria Municipal de Cultura - SECULT

2.093 - Manutenção das Ações Administrativas
da Secretaria de

Cultura e Turismo.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

901
Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social e
Cidadania – SEDESC

2.020 - Manutenção das Ações Administrativas
da Assistência Social.

3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. Fonte: 1500

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 012
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 632117D9B7D140C4402C1DFB380ECA2A

		2025-03-28T12:05:14-0300